
Maskinarbejder  /  Mekaniker /  Reparatør
til roterende materiel i Fredericia

www.oj-energy.dk/job
Læs mere

Ørnevej 1, 6705 Esbjerg Ø. / Fredericia

Om jobbet:

Vi  søger en stabil og ansvarsbevidst kollega til at indgå i vores reparationsteam ved vores gode kunde indenfor olie- og
gasindustrien - Crossbridge Energy på raffinaderiet i Fredericia. 
Du kommer til at arbejde sammen med en gruppe dygtige og imødekommende medarbejdere. Arbejdet omfatter
primært reparation af roterende materiel, som centrifugal– og fortrængnings pumper, stempel– og skruekompressorer,
el-blæsere, dampturbiner og luftkølere. 
Din mekaniske baggrund er ikke afgørende for os - det vigtigste er din villighed til at lære og din arbejdsmoral. 

O&J Energy A/S er et af Danmarks førende elektromekaniske værksteder med omfattende service- og
reparationsaktiviteter. Som en del af O&J Gruppen, der servicerer energi- og elinstallationsbranchen, reparerer og
servicerer vi udstyr inden for marine-, olie-/gasindustrien, biogasområdet, forsyningsbranchen, vindindustrien og
industrien generelt. I dette tilfælde udføres arbejdet fast på raffinaderiet i Fredericia. 

Vi er et udviklingsorienteret firma med høj anciennitet og stærke kompetencer inden for vores felt. Hos os er høj
kvalitet, professionalisme og integritet i arbejdet en selvfølgelighed. Vi vægter sikkerhed og trivsel højt og lægger stor
vægt på at opbygge positive og ærlige relationer til vores kunder.

Sådan får du succes:

Du skal være passioneret omkring mekanik og
sætte en ære i godt håndværk.

Samarbejde, ærlighed og levering af høj
kvalitet er nøgleord for dig, ligesom en
professionel dialog med vores kunder er en
naturlig del af din tilgang til arbejdet.

Du er pålidelig og engageret. Du er
serviceorienteret og fleksibel, både i forhold
til kolleger og kunder.

Kvalifikationer:

JOIN US

Erfaring indenfor manuel drejning.

Evne til at læse og forstå tegninger på materiellet.

Basis IT-kendskab og erfaring med dokumentation.

Mulighed for overarbejde ved to årlige stop og nedbrud.

Du kan arbejde både selvstændigt og i teams.

Stabil med en god ordenssans og en god fysik.

28 48 22 50mlu@oj-energy.dk

 Vi tilbyder:

Et spændende, ansvarsfyldt og selvstændigt job i et godt og sikkert arbejdsmiljø, hvor ordentlighed og ærlighed er
kerneværdier. Vi opmuntrer til idéer og initiativ og vægter oplæring og udvikling højt. 
Du vil arbejde sammen med gode og dygtige kolleger med et højt fagligt niveau, der deler en sund portion humor og
skaber en god atmosfære. Vores flade ledelsesstruktur giver plads til alle stemmer og sikrer, at trivsel og samarbejde er
i fokus. Vi er en arbejdsplads hvor der er højt til loftet, med styr på økonomi og organisation.

Mogens Lund Mogens LundAdresse:

Der findes altid en løsning...

To ledige stillinger 
Erfaring med manuel 
drejning på den ene


